
Kúpna zmluva č. Z202031974_Z
uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky 
Sídlo: Nám. SNP 33, 81331 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 00165182
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK1881800000007000071687
Telefón: +421 2 20482 555

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: SOITRON, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 5, 829 75 Bratislava, Slovenská republika
IČO: 35955678
DIČ:
IČ DPH:
Telefón: 0258224111

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Komponenty sieťovej infraštruktúry DC
Kľúčové slová: komponenty, sieťová infraštruktúra
CPV: 32424000-1 - Infraštruktúra siete; 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Zoznam položiek:

1. DCLAN1

2. DCSAN_10G

3. LAN adapter 10G – SRV

4. SAN 10G SFP+ modul

Položka č. 1: DCLAN1

Funkcia

komponent sieťovej infraštruktúry – riadené prepínanie paketov LAN

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

C9300-48T-A    Catalyst 9300 48-port data only, 
Network Advantage ks 2

CON-SNT-C93004TA    SNTC-8X5XNBD Catalyst 9300 
48-port data only, Network (60 months) ks 2

S9300UK9-1612    Catalyst 9300 XE 16.12 UNIVERSAL ks 2

PWR-C1-350WAC-P    350W AC 80+ platinum Config 1 
Power Supply ks 2

PWR-C1-350WAC-P/2    350W AC 80+ platinum Config 
1 Secondary Power Supply ks 2

CAB-TA-EU    Europe AC Type A Power Cable ks 4
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C9300-SSD-NONE    No SSD Card Selected ks 2

STACK-T1-50CM    50CM Type 1 Stacking Cable ks 2

CAB-SPWR-30CM    Catalyst Stack Power Cable 30 CM ks 2

C9300-DNA-A-48    C9300 DNA Advantage, 48-Port 
Term Licenses ks 2

C9300-DNA-A-48-5Y    C9300 DNA Advantage, 48-Port,
5 Year Term License (60 months) ks 2

C1-ADD-OPTOUT    Add-On Session Opt Out (No 
Fulfillment) ks 2

PI-LFAS-AP-T-5Y    PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance
Term 5Y (60 months) ks 2

C9300-NM-8X    Catalyst 9300 8 x 10GE Network 
Module ks 2

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Položka č. 2: DCSAN_10G

Funkcia

komponent sieťovej infraštruktúry – riadené prepínanie paketov SAN

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

N3K-C3548P-XL    Nexus 3548-XL 48 SFP+ ports, 
Enhanced, Extended Memory ks 2

CON-SNT-3548PXL    SNTC-8X5XNBD Nexus 3548-XL 
48 SFP+ ports, Enhanced, E (60 months) ks 2

N3548-LAN1K9    Nexus 3548 Layer 3 LAN Enterprise 
License ks 2

CON-ECMU-N35481LA    SWSS UPGRADES Nexus 
3548 Layer 3 LAN Enterprise Licens (60 months) ks 2

N3548-BAS1K9    Nexus 3500 Base License ks 2

NXOS-9.2.2    Nexus 9500, 9300, 3000 Base NX-OS 
Software Rel 9.2.2 ks 2

NXA-FAN-30CFM-F    Nexus Fan, 30CFM, port side 
exhaust airflow ks 8

GLC-SX-MMD    1000BASE-SX SFP transceiver 
module, MMF, 850nm, DOM ks 8

SFP-H10GB-CU3M    10GBASE-CU SFP+ Cable 3 
Meter ks 8

GLC-TE    1000BASE-T SFP transceiver module for 
Category 5 copper wire ks 16

SFP-H10GB-CU5M    10GBASE-CU SFP+ Cable 5 
Meter ks 32

SFP-10G-SR    10GBASE-SR SFP Module ks 8

CAB-C13-CBN    Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC
10A, C14-C13 Connectors ks 4

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Položka č. 3: LAN adapter 10G – SRV

Funkcia

rozširujúca sieťová karta Ethernet 10G – 2-portová pre existujúce SRV

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

779793-B21    HPE Ethernet 10Gb 2-port 546SFP+ 
Adapter ks 12
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Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

Položka č. 4: SAN 10G SFP+ modul

Funkcia

rozširujúci 10G SFP+ modul pre existujúce zariadenia SAN

Technické vlastnosti Jednotka Minimum Maximum Presne

C8R25B    HPE MSA 10Gb Short Range iSCSI SFP+ 
4-Pack Transceiver ks 4

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

Vrátane dopravy na miesto plnenia

Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 7 dní od uzavretia zmluvy

Nový, doposiaľ nepoužitý tovar

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Bratislavský
Okres: Bratislava
Obec: Bratislava
Ulica: Námestie SNP č.33

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

21.12.2020 16:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks
Požadované množstvo: 142,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického 
trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019 , ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 46 500,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 55 800,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontraktačného systému a v zmysle 
Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
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5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných 
podmienkach elektronického trhoviska  uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto 
zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach,  po jednom pre každú zmluvnú stranu, 
jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno 
bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi 
predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dňa 04.12.2020 10:22:01

Objednávateľ:
Ministerstvo kultúry Slovenskej republiky 
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:
SOITRON, s.r.o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska
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